Dane aktualne na dzien: 25-08-2025 12:30

Link do produktu: https://www.taniosat.pl/nowe-baterie-guzikowe-cr2032-210-mah-pilot-komplet-trwale-wytrzymale-

Opis produktu

p-10101.html

NOWE baterie guzikowe
CR2032 210 mAh PILOT
KOMPLET Trwate

wytrzymate

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Pojemnos¢
Technologia wykonania
Symbol baterii

Liczba baterii

Rok produkcji

Napiecie

9,99 zt

LR44

LR44
9146986690413
9146986690413
LR44

Vinnic

0.2

210
alkaliczna
LR44

2

2020
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CR2032 DL2032

g Oferujemy nowe baterie guzikowe typu CR2032 (210 mAh). Firmy GP

Cena dotyczy jednego kompletu baterii (2 szt.)

0 Bardzo dobrej jakosci baterie zapewniajg diugie dziatanie zasilanych urzadzen.

PONIZE) ZDJECIA POGLADOWE ZAPRASZAMY
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Zapraszamy do zapoznania sie z cata nasza bogata oferta. Posiadamy baterie pakowane po 2 lub 8 sztuk (
ponizej zdjecia pogladowe )

Kupujac u nas kilka produktéw oszczedzasz na kosztach transportu (max 30kg w jednej paczce kurierskiej).

Zapraszamy na zakupy!
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